МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
  6 октября 2015 года                                                                          № 97-мпр
Иркутск
О порядке взаимодействия министерства
по физической культуре, спорту и молодежной
политике  Иркутской области с
федеральными      органами    государственной
власти,   органами    государственной   власти
Иркутской области, иными государственными
органами, органами местного самоуправления
муниципальных     образований     Иркутской
области, организациями, общественными
объединениями и гражданами

В соответствии с Законом Иркутской области от 7 июля 2015 года
№ 57-ОЗ «Об общественном контроле в Иркутской области», Положением о министерстве по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 9 марта 2010 года N 32-пп, в целях исполнения Регламента Правительства Иркутской области, утвержденного постановлением Правительства Иркутской области от 5 июля 2012 года
№ 381-пп,  руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Утвердить Порядок взаимодействия министерства по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области с федеральными органами государственной власти, органами государственной власти Иркутской области, иными государственными органами,  органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области, организациями, общественными объединениями и гражданами (прилагается).
2.	Настоящий приказ вступает в силу через десять календарных дней после его официального опубликования.

Первый заместитель министра
по физической культуре, спорту
и молодежной политике Иркутской области			    И.Ю.Резник

image1.wmf

oleObject1.bin